
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 23/01/2026

text

Denumire element 
23.01.2026 22.01.2026 % Lei

Administrator NN Asigurari de Viata SA
Numar Registru SAA-RO-9112925
Fondul de pensii NN Activ
Numar registru FP3-1011

Valoarea activului total 1,039,080,847.95 1,031,067,891.65 0.7772 8,012,956.30

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

1,037,810,179.90

40.694598

25502406.534947

1,029,857,125.58

40.408379

25486227.316526

0.7722

0.7083

0.0635

7,953,054.32

0.286219

16,179.218421




